
Patiesību mācīšana no  
Mācības un Derību 130. nodaļas
Nodarbības sagatavošana:

1. darbība: Izvēlies vienu no zemāk sniegtajām studiju tēmām un studē sniegtos avotus. Pievērs uzmanību 
domām, idejām un iespaidiem no Svētā Gara par to, ko tu lasi. Vari arī meklēt citus avotus, lai vairotu savu iz-
pratni par izvēlēto tēmu.

2. darbība: Izveido piecu līdz septiņu minūšu izvēlētās tēmas nodarbības izklāstu. Tu varētu izmantot dažus no 
tālāk sniegtajiem jautājumiem, lai labāk sagatavotos:

• Kā šīs patiesās mācības var vai kā tām vajadzētu ietekmēt mūsu attiecības ar Debesu Tēvu un Jēzu Kristu?

• Kā es varu izmantot Svētos Rakstus un praviešu vārdus, lai palīdzētu citiem labāk izprast šo tēmu?

• Ko es varu darīt, lai palīdzētu citiem iesaistīties nodarbībā un būt aktīviem tās dalībniekiem?

• Kādā pieredzē es varu dalīties vai par ko es varu liecināt?

• Ko es varu darīt, lai palīdzētu citiem iedzīvināt šo tēmu savā ikdienā?

Studiju tēmas un avoti:

1. IESPĒ JA: MŪSU ZINĀŠANAS UN SAPRĀTS BŪS KLĀTESOŠS AUGŠĀMCELŠANĀS BRĪDĪ.

Studējamie avoti:
Mācības un Derību 130:18–19; skat. arī Mācības un Derību 88:118; 93:36

Elders Nīls A. Maksvels (1926–2004) no Divpadsmit apustuļu kvoruma ir mācījis:

Ja mēs apdomājam, kas ir tas, kas būs ar mums augšāmcelšanās reizē, ir skaidrs, ka tas būs mūsu 
saprāts un nevis tikai mūsu IQ (intelektuālās attīstības koeficients), bet arī mūsu spēja pieņemt un 
pielietot patiesību. Mūsu talanti, rakstura īpašības un prasmes būs klātesošas; protams, arī mūsu 
spēja mācīties, strādāt un mūsu pašdisciplīna. (Nīls A. Maksvels, We Will Prove Them Herewith (Mēs ar 
to viņus pārbaudīsim) [1982], 12. lpp.)

2. IESPĒ JA: MĒS GŪSTAM DIEVA SVĒTĪBAS, IEVĒROJOT VIŅA LIKUMUS.

Studējamie avoti:
Mācības un Derību 130:20–21; skat. arī Jāņa 7:17; Mācības un Derību 82:10

Prezidents Rasels M. Nelsons ir mācījis:

Ja jūs patiešām vēlaties saņemt noteiktu svētību, labāk noskaidrojiet, kādi ir likumi, kas vada šo 
svētību, un pēc tam strādājiet pie tā, lai ievērotu šos likumus. (Rasels M. Nelsons, „The Mission and 
Ministry of the Savior: A Discussion with Elder Russell M. Nelson” (Glābēja misija un kalpošana: 
Pārrunas ar elderu Raselu M. Nelsonu; vispārējās konferences runa), Ensign, 2005. g. jūn., 19. lpp.)



© 2024 Intellectual Reserve, Inc. All rights reserved.

3. IESPĒ JA: DEBESU TĒVAM UN JĒZUM KRISTUM IR ĶERMEŅI NO MIESAS UN KAULIEM. SVĒTAIS 
GARS IR GARĪGA BŪTNE.

Studējamie avoti:
Mācības un Derību 130:22–23; skat. arī. Mateja 3:13–17; Apustuļu darbi 7:55–56

Elders Džefrijs R. Holands no Divpadsmit apustuļu kvoruma ir mācījis:

Mēs ticam, ka šīs trīs dievišķās personas, kuras rada vienu Dievību, ir vienotas mērķī, veidā, liecībā, 
misijā. Mēs ticam, ka Viņi ir piepildīti ar to pašu dievišķo žēlastības un mīlestības, taisnīguma un 
labvēlības, pacietības, piedošanas un pestīšanas sajūtu. Es domāju, ka ir pareizi teikt: mēs ticam, ka 
Viņi ir Viens ikvienā nozīmīgā un mūžīgā aspektā, ko varam iedomāties, izņemot tajā, ka Viņi ir trīs 
personas, kuras apvienotas vienā būtībā. . . . Mēs apliecinām, ka no Svētajiem Rakstiem ir 
pašsaprotami, ka Tēvs, Dēls un Svētais Gars ir atsevišķas personas, trīs dievišķas būtnes. (Džefrijs 
R. Holands, „The Only True God and Jesus Christ Whom He Hath Sent” (Vienīgais patiesais Dievs un 
Jēzus Kristus, kuru Viņš ir sūtījis; vispārējās konferences runa), Liahona, 2007. g. nov., 40.–41. lpp.)

PD80007812_153_451- 1


